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Festdag for
små og store

Se hva som
skjer i vår
i Øyestad Konfirman-

ter på leir

Karneval
på Nedenes

FasteaksjonAlt om påskens program



Vel møtt til familiesamling og guds-
tjeneste   med utdeling av 4-årsbok i 
Øyestad menighet! 

Utdeling av 4-årsbok er en god tradisjon, 
og 4-årsalderen er en tid barna er blitt så 
store at de har utbytte av å delta på aktivi-
teter sammen med familien. 

Derfor samler vi 4-åringene med familier 
til en liten samling på lørdagen før sønda-
gen samme sted vi deler ut bøkene. 

På lørdagssamlingen skal vi bli litt mer 
kjent med hverandre, med kirka og det 
som skjer her for store og små, og se litt på 
hva 4-årsboka handler om og kan brukes 
til. 

Vi sender ut invitasjon til våre medlem-
mer født i 2013. Hvis noen av en eller an-
nen grunn ikke har fått invitasjonen eller 
ikke fikk bok i fjor, er det bare å møte opp!

Vi har utdeling av 4-årsbok to steder: Øy-
estad gamle kirke (Rykene) og menighets-
senteret på Nedenes. Familiene velger selv 
hvor de vil møte uavhengig av bosted. Vi 
har ikke bokutdeling i de andre kirkene. 

Familiesamlingen i Øyestad gamle kirke 
fant sted lørdag 4. mars med gudstjeneste 
med bokutdeling på familiegudstjenesten 
søndag 5. mars.           

Ny familiesamling finner sted i  
Øyestad menighetssenter  (bak Rema 
1000/Europris på Nedenes) lørdag 25. mars 
kl. 11 – 12 og Søndagsskolemesse søndag 
26. mars  kl. 11.  

Vi registrerer navn på barna og vil gjerne 
også registrere epost til foreldre for å kun-
ne sende ut informasjon. Hvis noen bare 
har anledning til å komme på søndag må 
de møte minst 10 minutter før, så vi kan re-
gistrere barna.  

Vel møtt!

Jens Tor Johannessen, prest, Thore Wiig 
Andersen, prest, Margrethe Halvorsen, 

menighetspedagog og Joh Hæhre, kateket

Tlf. til Joh Hæhre : 91562897 
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ØYESTADPOSTEN
ønsker alle våre lesere 
en god og fredfull
påskehøytid
Redaksjonen

4-årsboken som delesut er en god tradisjon.



Paulus skriver i 1.Kor. 15:
«Jeg kunngjør for dere, søsken, det evangelium jeg forkynte 

dere, det dere også tok imot, det dere også står på.  Gjennom 
det blir dere også frelst, når dere holder fast på ordet slik jeg 
forkynte det, ellers blir det forgjeves at dere kom til tro.  For 
først og fremst overga jeg til dere det jeg selv har tatt imot, at 
Kristus døde for våre synder etter skriftene, at han ble begra-
vet, at han sto opp den tredje dagen etter skriftene, og at han 
viste seg for Kefas og deretter for de tolv. Deretter viste han 
seg for mer enn fem hundre søsken på én gang. Av dem lever 
de fleste ennå, men noen er sovnet inn.  Deretter viste han seg 
for Jakob, deretter for alle apostlene. Aller sist viste han seg 
for meg.»

Uten påska, uten Jesu oppstandelse, er det umulig å 
snakke meningsfullt om en kristen tro. Som Paulus sier 
«Hvis vårt håp til Kristus bare gjelder dette livet, er vi de 
ynkeligste av alle mennesker».

Vår tro bygger på at Jesus er oppstått og lever i dag.  Når 
Jesus kom levende ut av graven påskemorgen skjedde det 
noe som endret menneskenes vilkår fullstendig. Det viste 
seg at Gud var sterkere enn døden. Som det forkynnes i 

kirker og bedehus i hele verden der kristne er samlet: Jesus 
lever! Døren til Himmelriket er åpnet. Jesus gir oss et håp 
som går langt ut over dette livet.  Han vil gi oss frelse og 
evig liv.

Jeg synes det er vanskelig å forstå at mennesker som har 
hørt dette budskapet kan forholde seg lunkne og nøytrale 
til det. Skulle vi ikke være hoppende glade og samles oss 
til kirke synge lovsanger og prise oss lykkelige for hva Je-
sus har gjort for oss?  

I Norge knytter vi feiringen av påska til gudstjenester, 
og hva som måtte foregå privat. Vi har mange gods påske-
tradisjoner, men dessverre er tilknytningen til det kristne 
budskapet i stor grad glemt.  Vi skal med god samvittighet 
pynte med påskeegg, spise påskegodt og leke påskeleker 
med barn og barnebarn. Men fortell dem hvorfor vi gjør 
det!

Andre steder i verden er påske mye større enn jul, men 
parader og store arrangementer ute!

Slipp påska løs! Påske er fantastisk. Påske er viktig. Påske 
kan vi feire på menge måter. 

Lets make påske great again!                       Joh Hæhre

Den viktigste
høytiden?

9.april – Palmesøndag
Øyestad gamle kirke kl.11.00   Familiegudstjeneste v/Thore 
Wiig Andersen og Kevin Miller. Dåp

13.april – Skjærtorsdag
Bjorbekk kirke kl.1800.   Gudstjeneste v/Thore Wiig Andersen. 
Kveldsmåltid.

14.april – Langfredag 
Engene Kirke kl.1100. Pasjonsgudstjeneste 
v/Jens Tor Johannessen og Tom Gamble.  

14.april – Langfredag
Bjorbekk kirke kl.1900 
Musikkandakt v/ Tom Gamble

16.april – Påskedag
Bjorbekk kirke kl.1100 .Høytidsgudstjeneste 
v/Jens Tor Johannessen. Dåp.

17.april – 2.påskedag
Øyestad gamle kirke kl.1100 
Gudstjeneste v/Thore Wiig Andersen og Kevin Miller.

Påsken i kirkene i Øyestad

Påskeandakten
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NYTT MISJONSPROSJEKT
Menighetsrådet har inngått en samarbeidsavtale med Det Nor-
ske Misjonsselskap (NMS) om nytt misjonsprosjekt. Menigheten 
har i mange år samarbeidet med NMS i Kamerun. Grunnet svært 
usikre forhold i Kamerun for tiden må NMS trappe ned virksom-
heten der. 
Derfor denne nye samarbeidsavtalen som gjelder nytt prosjekt 
i Estland. I hovedstaden Tallin driver NMS menighetsplanting i 
to bydeler.

NYGÅRD GJENVALGT
På møtet i menighetsrådet 18. 
januar ble Kjetil Nygård (bildet) 
gjenvalgt som leder av rådet for 
et nytt år. Solveig Hjertnes hadde 
søkt om fødselspermisjon for 
første halvår 2017 og i hennes 
permisjonstid vil Vigdis Straat 
fungere.
Til driftsstyre for Øyestad Menig-
hetssenter er følgende gjenvalgt: 
Tor Kåre Halvorsen, Kristian Ja-
cobsen, Wallentin Wallentinsen, 
Kari-Mette Jomaas og Kjetil Ny-
gård.

FLYGEL TL BJORBEKK KIRKE
Det er innkjøpt et brukt flygel (meget godt kjøp) til bruk i Bjor-
bekk kirke. Denne kirke er jo vårt største konsertlokale og kirke 
med svært god akustikk.

P-PLASS I STAMPE
Saken om utvidelse av parkeringsplass ved Øyestad kirke står 
fremdeles i stampe.

SAMARBEID
12. januar var det et samarbeidsmøte mellom Norkirken, Nede-
nes og Øyestad menighetsråd. Konklusjonen var at vi samarbei-
der om viktige ting som konfirmantarbeid, bibelarbeid og f.eks 
Lutherjubileet. Vi ønsker å inspirere og støtte hverandre.

ØKONOMIUTVALG I ARBEID
18. januar  fattet menighetsrådet enstemmig et viktig vedtak an-
gående menighetens økonomi: 

«Det opprettes et økonomiutvalg (på tre medlemmer) for å 
gjennomgå menighetens totale økonomi både til å dekke våre 
gjeldsforpliktelser og å utføre de forpliktelser som naturlig faller 
inn under menighetens virksomhet. 

Utvalget får fullmakt til ut fra  menighetens protokoller og an-
dre relevante dokumenter å utrede rådets handlefrihet og kom-
me med råd om eventuelle endringer som vil styrke vår virksom-
het og sikre en bærekraftig økonomi. 

Menighetsrådet ønsker utredningen så raskt som mulig og 
helst innen utgangen av første halvår 2017.»

Til medlemmer ble oppnevnt Paul Korseberg, Gjennestad, 
Rolf Christensen, Strømmen og Wenche Nordgaard, Grimstad. 

Utvalget er allerede i arbeid.

Nytt fra Menighetsrådet 

Øyestadposten har sitt første år bak seg. De tilbakemeldinger 
som redaktør, redaksjonskomite og menighetsråd har mot-
tatt er gode, til dels svært gode. Alt arbeid har vært utført på 
dugnad, og arbeidet har vært lystbetont. Ei flott bygd, en stor 
menighet og et byggende arbeid fortjener et flott menighets-
blad. Øyestad er en mangslungen menighet med mye å be-
rette og en rik historie.

I utgangspunktet hadde ikke redaksjonskomiteen økono-
miske bekymringer. Vi kalkulerte med kr.100.000,- i utgifter til 
trykking og det aller nødvendigste, og tilsvarende inntekter 
med kr. 50 000,- i støtteannonser og kr. 50 000,- i kontingenter 
ved at folk betalte sine kr. 200,- i pur glede over et godt blad. 

Annonsene gikk greit, men når det gjelder frivillig kontin-
gent bommet vi stygt. I hvert nummer har vi trykket kopi av 
en bankgiro med kontonummer 2801 43 85527 og beløp for 
årsabonnement kr. 200,-. 

Tro der eller ei, i løpet av 2016 var det bare 127 husstander 
av ca. 5200 som betalte inn de ønskede midler. Vi har derfor 
måttet låne midler i menighetens kasse for å betale trykkeriet 
og det kan vi ikke fortsette med. 

Øyestadposten kan jo ikke ligge menigheten til byrde. Re-
daktør og redaksjonskomite må derfor si klart fra at dersom 
ikke dette endrer seg dramatisk i 2017 har Øyestadposten in-
gen framtid. 

De aller fleste betaler vel sine regninger over nettbank eller 
annen elektronisk betalingsordning, så utsett det ikke , når du 
har lest dette, gå til din PC eller bruk Vips eller annen forunder-
lig innretning og betal ditt abonnement for 2017 med kr 200,- 
og glemte du det for 2016 kan du også rette opp det. 

Takk !!
Redaksjonskomiteen:

Sven Solheim,   Kenneth Dahlsveen,  
Kari-Mette Jomaas,  Jon Fløistad

Øyestadposten falitt?
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«Jeg blir så glad når jeg ser deg. Jeg blir så glad, så glad, 
så glad når jeg ser deg.»

Dette var inngangssalmen til gudstjenesten i Øyestad kirke 1. 
søndag i faste, og inn kom en flott prosesjon med korsbærer, bi-
skop Stein Reinertsen og flere prester og kateketer, leder av kir-
keverge Arnold Lundvall, menighetspedagog Margrethe Halv-
orsen og vår formann i menighetsrådet, Kjetil Nygård. Fremst i 
kirken satt spente 4-åringer med familie. Sangen fortsatte:

«Det er Guds fred jeg vil gi deg (3). Det er guds fred, Guds fred 
Guds fred jeg vil gi deg.»

Genesaretsjøen i koret
Søndagens tekst var hentet fra evangelisten Markus i kapittel 4 

med fortellingen om da Jesus stilte stormen på Genesaretsjøen. 
Kateket Joh Gerhard Hæhre la Genesaretsjøen, et blått teppe, ut 
i koret, og barn ble invitert til å være med i stormen på sjøen. 

Haehre forkynte klart og anskuelig hvordan disiplene ble 
redde og anklaget Jesus for å sove i båten. Men at Jesus reiste 
seg i båten og truet vinden, og at det ble blikk stille. Han spurte 
disiplene hvorfor de var så redde, og om de ikke hadde noen tro. 
Disiplene hadde blitt grepet av frykt, og de var usikre på hvem 
denne mannen var som fikk både vinden og sjøen til å adlyde.

– I påskebudskapet får vi høre hvem denne mannen er, sa Ha-
ehre.  – Han er Guds Sønn som vi alltid kan stole på. Han vil all-
tid være vår venn. Forkynnelsen ble avsluttet med sangen om å 
stole på Gud når det stormer rundt oss. «Gud er sterk, men jeg 
er svak, hjelper meg å ta nye tak når det stormer …» og «Jeg er 
trygg hos deg, jeg får be til deg. Jeg får lovsynge ditt navn. Du 
har tid for meg når jeg søker deg, min Herre, min Gud».

4-åringenes festdag
Så ble det festdagen for 4-åringene. Margrethe Halvorsen og 

Joh Hæhre leste høytidelig opp navnene, og boken ble hentet 
med stor spenning. Det var litt nifst for noen å gå frem i kirken 
alene for å hente en bok, så en trygg voksenhånd var god å hol-
de i. 

Det var behov for litt bevegelse for alle etter hvert, og i san-
gen «Takk min Gud for hele meg: Hjertet, håret, hodet mitt, føttene 
som du har gitt, ryggen, magen, hud og hender, øyne, ører, munn 
og tenner. Takk min Gud for hele meg! Alltid vil jeg takke deg» fikk 
alle teste konsentrasjon og treffsikkerhet.
 
Høytidelig vigsling

Festdagen fortsatte videre med den høytidelige vigslingen 
av kateket Joh Gerhard Rosenlund Hæhre til katekettjeneste og 
undervisningstjeneste i Øyestad menighet og i den norske kirke 
med vigslingstale, formaning, løfteavleggelse og forbønn med 
håndspåleggelse fra biskop Stein Reinertsen, kirkeverge Arnold 
Lundvall, formann i Øyestad menighetsråd Kjetil Nygård, kate-
ket Jan Inge Gundersen fra Hisøy menighet, kateket Christoffer 
Garcia de Presno fra Tromøy menighet og ungdomsprest Espen 
Robsahm Kjørven fra Tromøy menighet.

Biskop Reinertsen understreket i sin tale at vigslingen ikke 
ville gjøre Joh Hæhre til en annen kateket. Oppgaven ville bli 
den samme; å undervise og rettlede til kjennskap om Gud, og 
vise til at Jesus er veien, sannheten og livet, og at ingen kom-
mer til Faderen uten ved Ham. Deretter erklærte biskopen Joh 
som ekte kateket, og la på han båndet som han kan bære som 
kateket utenpå den hvite albaen. Menighetens medansvar blir å 
ta Joh Hæhre med i vår bønner.

Salmer, sanger og musikk ble relatert til denne flotte gudstje-
nestens ledd, og den ble avsluttet med kirkekaffe og gode kaker, 
og tid til gratulasjoner til en smilende nyviglset og smilende ka-
teket. Vi ønsker deg mange gode år videre i Øyestad menighet.

Kari-Mette Kihle Jomaas

Festgudstjeneste for små og store
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Byglands Begravelsesbyråer

Tlf. 37 01 02 51

Randi og Knut R Bygland

www.byglands.no

Et rimelig og
verdig alternativ.

Arendal Begravelsesbyrå

www.byglands.nowww.byglands.no

Konfirmasjon
2017 og 2018
Konfirmasjon 2017: 
7. mai i Engene kirke
14. mai i Bjorbekk og Gamle 
Øyestad

Konfirmasjonsdatoer 2018:  
6. mai i Engene kirke
13. mai i Bjorbekk og Gamle 
Øyestad

MARS
Torsdag 23.03. kl 18.00:   Årsmøte Øyestad menighet, ØMS
Lørdag 25.03.kl 20.30 -21.30: Earth Hour, Bjorbekk kirke.
Onsdag 29.03. kl 19.00:  Møte Rykene bedehus. Johny Cash kveld, sang Aslak Gjennestad og Solid Ground,
    kåseri Nils Petter Endstad.
Onsdag 29.03. kl 20.00:   Norkirken Strikk innom kveld.

APRIL
Lørdag 01.04. kl. 12.00:  ØMS, lørdagsgrøt.
Onsdag 05.04 kl.18.00:  Rykene bedehus, Blå kors basar. Familiekoret.
Onsdag 05.04.kl.19.00:   ØMS sangkveld. Vi synger sammen med Barbu kantori.
Tirsdag 18.04. kl.11.30:   Norkirken, hyggetreff. Svein Lilleaasen: «Å være prest».
    Sang: Berit og Øyvind Johansen. Bevertning.
Torsdag.20.04. kl.19.00:  ØMS.Salmer og sanger.
Søndag 23.04.kl.17.00:  ØMS, Menighetens årsfest.
Søndag 30.04. kl 14.00:   Rykene bedehus, konfirmantfest årets konfirmanter.

MAI
Onsdag 03.05.:   Norkirken. Strikk innom kveld
Fredag 05.05. kl 17.00:   ØMS, Vårmarked.
Tirsdag 09.05. kl.11.30 :  Norkirken, Hyggetreff: Nina Irslinger:  
    «Norge er et herlig land» . Kåseri med bilder og musikk  
    om sykkelturen fra Nordkapp til Lindesnes.
Onsdag 10.05. kl 19.00:   ØMS Bibeltime.
Onsdag 10.05. kl 19.00:   Nersten bedehus, kveldsmøte Inge Flaat.
Torsdag 11.05. kl19.00:   Bjorbekk kirke, Min musikk.

JUNI
Mandag 05.06. (2.pinsedag):  Menighetstur til Havglimt. Vi reiser med privatbiler fra Øyestad kl.10.00. 
     Middag kr 150,-. Familierabatt.
Tirsdag 13.06. kl.11.30:   Norkirken, Hyggetreff: Bjarne Hovland: Per Sivle. 
    Musikk: Gerd Hovland. Voie sanggruppe fra Kristiansand deltar
            

Aktiviteter i Øyestad våren 2017

* Endringer kan forekomme.
Gudstjenestene og aktiviteter 

for for barn side 10 og 11

Nina Irslinger



Konfirmanter og ledere fikk god tid til å bli kjent med hverandre, ikke 
minst under de mange aktivitetene.

Moro og alvor i et tett og allsidig program preget leiren. Her er noen av 
jentene i full sving med et engasjerende spill.

Årets konfirmanter fikk tilbud om å delta på leir på Evjetun 10. 
- 12. mars. Her var det samlinger med moro og alvor.  

Konfirmantene fikk lære om urettferdigheten i verden gjen-
nom å delta i «Handelsspillet» som er utviklet av Kirkens Nød-
hjelp. De konkurrerte i absurde øvelser i «Hompliade» i idretts-
hallen, og ikke minst var de gjester i «rollebryllup» iscenesatt av 
ungdsomslederne fra «Lær dem å lede».  

På kveldene var det andaktssamlinger der ungdomslederne 
fortalte om sin tro. Søndag avsluttet vi med gudstjeneste før lei-
ren ble avsluttet.

Takk til ungdomsledere og konfirmantforeldre for en fantas-
tisk innsats med program og drift av leiren. 

Takk også til dere konfirmanter som bidro positivt på leiren!
Joh Hæhre

Et av høydepunktene under komnfirmantsamlingen var naturligvis «bryllupet».

Konfirmantleir med alvor og moro

Øyestadposten - 7
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På kirkemøte 30. januar 2017 ble det vedtatt ny liturgi for dåp 
og for vigsel. 

Dåpsliturgi gjeldende fra 1.02.2017
Gjeldende dåpsliturgi ligger på www.kirken.no Det er bare å 

klikke seg inn på dåp. Der ligger dåpsliturgi for dåp i gudstjenes-
ten. Den vil også etter hvert bli lagt inn på Øyestad menighets 
hjemmeside. I forhold til eksisterende dåpsliturgi i vår menighet, 
er det små justeringer som vil bli foretatt. 

Vigselsliturgi gjeldende fra 1.02.2017 
Det er nå to gjeldene liturgier for vigsel i Den norske kirke. Kir-

kemøtet vedtok 30. januar 2017 en ny vigselsliturgi som ønsker 
likekjønnede par velkommen til å gifte seg i Den norske kirke. 
Denne liturgien kan brukes av alle. Den norske kirke har etter 
dette to liturgier for ekteskapsinngåelse:

1. Vigselsliturgi 2003 er forbeholdt ulikekjønnede par. 
2. Vigselsliturgi 2017 kan benyttes av både like- og ulikekjøn-

nede par.  
Gjeldende vigselsliturgier ligger på www.kirken.no Det er 

bare å klikke seg inn på bryllup. Der ligger også «Forbønn for 
borgerlig inngått ekteskap 2017».  Når Kirkemøtet har fastsatt 
liturgi for ekteskapsinngåelse, gjelder dette som en allmenn 
ordning i kirken.

 Alle kirkens medlemmer har rett til å bli betjent etter denne 
ordningen. Kirken må organisere sine ressurser slik at dette kan 
skje i praksis. 

Retten til betjening gjelder på alle steder hvor Den norske kir-
ke har virksomhet, dvs i alle sokn og i alle kirker. Bispemøte har 
utarbeidet veileder til vigselsliturgien 2017. 

Den ligger også på www.kirken.no
 Veilederen har ledere og medarbeidere i den lokale kirke som 

primær målgruppe, og har til formål å gi hjelp til en ryddig for-
valtning av kirkelige vigsler. Prester og andre kirkelige ansatte 
forholder seg til denne. 

Velkommen til dåp og kirkelig vigsel i Øyestad menighet!

Jens T. Johannessen
Sokneprest 

Ny liturgi for dåp og vigsel

Øyestad menighets FAMILIEFEST
Søndag 23. april inviteres hele menigheten til stor familiefest 
på menighetssenteret. Festen starter klokka 16.00.
Det vil bli servert pølser, kake, kaffe og saft.
Syngsang vil ha en liten påskekonsert, 
og det vil bli utendørs aktivitetsløype.   Velkommen!
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Onsdag 1. mars var det karneval på menighetssen-
teret. 

35 personer var med på samling med karnevals-
sanger, lek og moro før vi spiste pølser, klovnekake 
og is.

Til avslutning var utfordringa å få hull på faste-
lavnstønna, og etter mange forsøk gikk det, og ut 
kom godteposene.

Joh Hæhre

Karneval på Nedenes

Den flotte klovnekaken

Til slutt  fikk  barna slått 
hull på fastelavnstønna
og ut kom godteposene.



26.mars – Maria budskapsdag
Øyestad menighetssenter kl.1100 
 Søndagsskolemesse v/Joh Hæhre, Thore Wiig Andersen, Tom 
Gamble og Kevin Miller. 
Utdeling av 4 års bok. Dåp.

2.april – 5.søndag i fastetiden
Bjorbekk kirke kl.1100 
Sprell levende gudstjeneste v/Joh Hæhre, Jens Tor Johannessen 
og Kevin Miller. Dåp.

9.april – Palmesøndag
Øyestad gamle kirke kl.11.00 
Familiegudstjeneste v/Thore Wiig Andersen og Kevin Miller. 
Dåp

13.april – Skjærtorsdag
Bjorbekk kirke kl.1800 
Gudstjeneste v/Thore Wiig Andersen. 
Kveldsmåltid.

14.april – Langfredag 
Engene Kirke kl.1100
Pasjonsgudstjeneste v/Jens Tor Johannessen og Tom Gamble.  

14.april – Langfredag
Bjorbekk kirke kl.1900 
Musikkandakt v/ Tom Gamble

16.april – Påskedag
Bjorbekk kirke kl.1100 
Høytidsgudstjeneste v/Jens Tor Johannessen. 
Dåp.

17.april – 2.påskedag
Øyestad gamle kirke kl.1100 
Gudstjeneste v/Thore Wiig Andersen og Kevin Miller.
Dåp. 

23.april – 2.søndag i påsketiden
Øyestad menighetssenter kl.1100 
Sprell levende gudstjeneste med speiderne.  Dåp. 

30.april – 3.søndag i påsketiden
Øyestad menighetssenter kl.1100 
Samtalegudstjeneste med konfirmantene.

7.mai – 4.søndag i påsketiden
Engene kirke kl. 1030 og 1230     
Gudstjeneste med konfirmasjon 
v/Thore Wiig Andersen, 
Joh Hæhre og Kevin Miller

7.mai – 4.søndag i påsketiden
Bjorbekk kirke kl.1100 
Gudstjeneste v/Jens Tor Johannessen. 
Dåp.

14.mai 5. søndag i påsketiden
Bjorbekk kirke kl.1100    
Gudstjeneste med konfirmasjon 
v/Jens Tor Johannessen og Kevin Miller.

14.mai  – 5.søndag i påsketiden
 Øyestad gamle kirke kl.1100 
 Gudstjeneste med konfirmasjon 
 v/ Thore Wiig Andersen,
 Joh Hæhre og Tom Gamble.

17.mai
Øyestad gamle kirke kl.1400
Gudstjeneste v/Jens Tor Johannessen og Tom Gamble

21.mai 6. søndag i påsketiden
Engene kirke kl.1100
 Gudstjeneste v/Jens Tor Johannessen og Kevin Miller. 
Dåp. Nattverd.

25.mai Kristi himmelfartsdag
Kjenna kl.1100 
Friluftsgudstjeneste sammen med Hisøy menighet
 v/Erik Noddeland, Jens Tor Johannessen og Kevin Miller.

Øyestad menighet

Gudstjenestene i Øyestad 

Øyestadposten - 10

ØYESTADPOSTEN?
Øyestadposten kommer i dag med sin første utgave i 2017. De reaksjoner vi har fått på de fem utgavene i 2016 
er svært positive. Vi er åpne for kommentarer og innspill, så brenn ikke inne med synspunkter dersom du har 
noe på hjertet. Som du ser på nest siste siden har vi bedt om en frivillig kontingent på kr.200,- pr år. betalt 
inn på en egen konto for menighetsbladet. Vi konstaterer at foreløpig har ikke veldig mange fulgt opp dette, 
men er veldig optimistiske på at det snart vil endre seg. Trykkeriregningene må nemlig betales, ellers skjer alt 
arbeid som dugnad.
Dersom du ønsker at Øyestadposten skal leve videre med fem nummer i året så må du åpne din nettbank og 
overføre kr.200.- (eller mer) for 2017.                                                                                  Hilsen redaksjonskomiteen

Fornøyd med



Mandager kl. 14.15 – 16.15 «Etter skoletid» 
strikkeklubb for barn (fra 4. klasse) og voksne
- Enkelt brødmåltid og koselig program!
- Ta med håndarbeid – Hvis ikke du har så ordner vi det!
Første samling etter nyttår er 16. januar.
Ellers følger Strikkeklubben skoleruta.
Kontakt : Brit Sie tlf. 95059167  eller brit.sie@online.no

Onsdag kl. 16.30 og 17.30 KOr
Kl. 16.30 – 17.15 Småbarnssang for barn opp til skolealder
i følge med voksne
Kl. 17.30 – 18.30 Barnekor – «Singsang» - for 1- 4 klasse.
Kontakt: Margrethe Halvorsen tlf. 90634558 
margrethe.halvorsen@agderkirken.no

Torsdag kl. 18 – 20 speidere
Speidergruppe for 5. – 10. klassinger, både gutter og jen-
ter. Vi har møte annenhver uke med base på
menighetssenteret. 
Kontakt: Margrethe Halvorsen tlf. 90634558 
margrethe.halvorsen@agderkirken.no

Tidsavgrensede trosopplæringstiltak:
Dåp og dåpssamtale
For å melde barnet til dåp kontakter du menighetskon-
toret.
Dersom det er ubetjent vil du bli satt over til kirkekontoret
i byen, som registrerer dåpen.
Før dåpen har alle foreldre en innledende dåpssamtale
med presten som har ansvar for den aktuelle gudstjenes-
ten.
Etter dåp samler vi alle som har hatt dåp i løpet av en må-
ned til en felles dåpssamtale del to en torsdag kl. 17 – 18 
på menighetssenteret.
Presten som har ansvaret for gudstjenesten tar kontakt og 
avtaler dåpssamtale. Etter dåpen får familien en påmin-
nelse om dåpssamtale del to.

Babysang
Onsdager kl. 1030. Øyestad menighetssenter.  
Kontakt:   Margrethe Halvorsen  tlf. 90634558   
margrethe.halvorsen@agderkirken.no

Konfirmanter
Informasjon om semesterstart og påmelding til leir sen-
des i posten.
Følg med å på vår hjemmeside!

Lær dem å lede
Konfirmanter og foreldre/foresatte blir informert i løpet 
av våren.
Lær dem å lede er et tilbud til alle som konfirmeres i Øy-
estad, Hisøy, Tromøy og Trefoldighet menighet etter 
konfirmanttiden. Videre trosopplæring, kursing i medar-
beiderskap med praksis lokalt og med Volley2017 og ung-
domsarrangement i Froland.
Tur til Sverige i september. Samlinger en torsdag i måne-
den.

Kirkeringen
Har sine møter i Øyestad menighetssenter  4.april, 
2.mai, -23.mai og 13.juni.

Vil du vite mer om aktivitetene for barn og unge?
Kontakt menighetskontoret. Se telefonliste på side 2.

Aktiviteter for barn på 
Øyestad menighetssenter

Strikkeklubb

Øyestadposten - 11
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Påsken er sammen med julen den mest sentrale av 
de kristne høytidene, og feires til minne om Jesu Kristi 
lidelse, død og oppstandelse. 

Forut for påsken markeres fastetiden og den stille uke, og et-
ter påskesøndag kommer påsketiden, som varer fram til pinse. 
Ordet påske er en forvanskning av navnet på den jødiske høyti-
den pesach. Jødene har feiret påske lengre enn kristne; de feiret 
utvandringen fra fangenskapet i Egypt.

Kirkemøtet i Nikea i 325 bestemte at påskedag skulle være 
første søndag etter første fullmåne etter vårjevndøgn, noe Den 
norske kirke også forholder seg til fortsatt, og datoen varierer 
dermed innenfor perioden 22. mars (1818 og 2285) til 25. april 
(1943 og 2038).

Fastelavn
Faste er vanlig innen ulike religioner som en tid av refleksjon, 
bønn, åndelig fornyelse, rensende prosess, botgjøring med mer. 
Fasten skjer på ulike måter, men vanligvis avstår man fra mat og 
eventuelt drikke fra soloppgang til solnedgang. Fasten har ulik 
lengde, innhold og ritualer.

Kristen faste innebærer vanligvis perioder med bønn og still-
het. De troende holder seg unna underholdning, nytelse og fest.

Askeonsdag
Askeonsdag er en kristen helligdag, som markerer begynnelsen 
på fastetiden. Den faller 46 dager før 1. påskedag, men da søn-
dagene ikke telles med i fastetiden, faller den fra kirkelig syns-
punkt 40 dager før påske. 

Maria budskapsdag
Maria budskapsdag, også kjent som Marimesse, Maria bebudel-
se eller Herrens bebudelse. Tradisjonelt har det vært en viktig 
merkedag i kirkeåret. Den markerer hendelsen som er omtalt i 
Lukas-evangeliet 1. kapittel, versene 26-56, da erkeengelen Ga-
briel kom til jomfru Maria og bebudet Jesu fødsel. Opprinnelig 
har denne dagen blitt feiret den 25. mars, som er ni måneder før 
jul.

Dagen er en festdag midt i fastetiden. Den fiolette fargen som 
er i denne tiden, blir på Maria budskapsdag avløst av festens 
hvite.

Palmesøndag
Palmesøndag er i kristen tradisjon feiringen av Jesu inntog i 

Jerusalem. Dette skjer søndagen før korsfestelsen i påskeuken. 
Navnet kommer av evangelienes fortelling om at folk strødde 
palmegrener foran Jesus da han red inn i byen.

I den lutherske kirken i Norge, er den liturgiske fargen lilla, slik 
også for skjærtorsdag og langfredag.

Skjærtorsdag
Skjærtorsdag er en helligdag som feires siste torsdag før påske. 
Ordet betyr «renselsestorsdag», og kommer av norrønt skíra, 
«rense» (skjær = ren).

Denne dagen markerer de kristne Jesu siste måltid med disi-
plene før korsfestelsen. Dermed ble dette innføringen av natt-
verden. Nattverdsfeiringen får en spesielt framtredende plass i 
tekster og bønner.

I liturgien er det vanlig å ha med fotvask, til minne om at Jesus 
vasket disiplenes føtter før måltidet.

Langfredag
Langfredag markerer i kristen tradisjon dagen da Jesus Kristus 
døde på korset. Den markeres fredag før påske. Navnet kommer 
av at det var Jesu lengste dag. På engelsk kalles dagen Good Fri-
day, som egentlig betyr «hellig fredag».

Mange kirker markerer denne dagen ved ikke å ha pynt på 
alteret og ikke bruke musikkinstrumenter under gudstjenesten.

Påskeaften
Påskeaften er lørdagen før påskedag. Tradisjonelt er det en dag 
hvor man ikke feirer noen liturgiske handlinger. Man sier gjerne 
at påskeaften er den dagen hvor kirken står samlet i sorg ved 
Kristi grav.

Påskedag
På påskedagen, ofte kalt første påskedag, fortsetter feiringen av 
Kristi oppstandelse på morgenen. Dagen innleder tradisjonelt 
en oktav, det vil si en åttedagersperiode der alle dager regnes 
som festdager på linje med søndager.

Påskedagen er den dagen som forklarer hele kristentroen. 
Selv disiplene skjønte ikke hele Jesus’ budskap før på påskedag 
og dagene etter.

De første som fikk se Jesus levende, var kvinnene. De forskjelli-
ge evangeliene forteller historien litt ulikt, men de er samstemte 
i at det var kvinnene som gikk til graven først, og Maria Magda-
lena møtte Jesus i hagen.

Visste du dette om påsken?



SIDE

Finn 5 feil Da Jesus var seks uker gammel, tok Maria og Josef han med opp til 
tempelet i Jerusalem for å bære ham fram for Gud.
De to bildene er nesten like. Finner du de fem små feilene på bildet til høyre?Tegning: Kari Sortland

Finn ti fuglenavn
Navnet på ti vanlige norske fugler 
er gjemt inni rutenettet. Navnene står 
bortover og nedover. Finner du alle?

R E X Ø R N P V Å M

W D B I I O S K E U

C D O M P A P J L O

O U K H B R U Ø T B

T E F J L O R T R L

S D N M Å V V T O I

B P I Å M D A M S E

H A K K E S P E T T

Y E L E I T H I O F

I A R B S N Å S N Æ

Han svarte
: «Du skal e

lske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av al
l din kraft o

g av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i ak
sjon, 

side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 

side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet
Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 

og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Gruppeabonnement kun 239,- per barn

(privatabonnement 
 hjem i posten)

16 blader + 1 CD 
= kun 399,- 

Bestill på sondagsskolen.no eller 22 08 71 00

Abonnér på barnebladet

Den gode

gjeteren

Den gode

gjeteren

En             
       -DVD

20 tegnefilmfortellinger 

fra Jesu liv.

Forteller: 

Harald Stoltenberg

Tegnere: 

Asbjørn Tønnesen,

Chris Murphy,

Vera Tataro,

Rikke Fjeld Jansen,

Raymond Gaustadnes,

Erik Ødegaard

Animasjon: 

Christoffer Alve, CirkA Film

Produsent innlesing: 

Merete Føyen Arnevåg

DVD-trykking: 

Dicentia

Tegneseriemanus/produsent:  

Runar Bang

    og © Norsk Søndagsskoleforbund 2011

PB 6552 Etterstad, 0606 OSLO

Bestilling av DVD: 

butikk@sondagsskole.no En
-DVD fra

Bli abonnent på

        Søndagsskolens barneblad

14 blader + DVD + bok rett hjem i posten.

Bestill på barnas@sondagsskole.no

Den godegjeteren

En
-DVD fra

NSSF S0211 © 2011

Bibeltegneserier 
og gøyale aktiviteter!

Perfekt som 
faddergave!
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Tette tak siden 1919

Industriveien 11 • Østerhus • Tlf. 37258800
4879 Grimstad • post@skarpnes.comwww.skarpnes.com

Menigheten 
tilbyr besøk 
etter dødsfall

Diakoniutvalget har i vel et år 
ringt opp og gitt tilbud om be-
søk etter dødsfall til gjenleven-
de ektefelle/samboer.

Dette ønsker vi å fortsette 
med.

I tillegg vil vi også åpne opp 
for en besøkstjeneste.

Ønsker du en å snakke med 
kan du ta kontakt med:

Grethe Svendsen   
telefon 47819759
Ragna Myhren Gundersen  
telefon 93867214  

Du kan også ta kontakt med me-
nighetskontoret:
telefon 370 13360                          

Sokneprest Jens T. Johannessen    
telefon 370 13377

Kapellan Thore Wiig-Andersen       
telefon 370 13376
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DIN Toyota-forhandler

Bedehusbasar på Nersten

Når det er bedehusbasar på Nersten er det alltid fullt hus og vel 
så det. Når familiekoret gleder oss alle med sin flotte sang er det 
knapt et tørt øye å se hos mammaer, pappaer, besteforeldre eller 
tanter og onkler. 

Når Titti mønstrer sine tropper står gladsangen i taket og den 
ene solisten etter den andre overgår hverandre. Tenk hva et kor 
som dette betyr. 

Gevinster til loddbøker og åresalg er aldri noe problem på Ner-
sten. En gammel banksjef i Arendal sa en gang: «Disse landsens 

bedehusene er faktisk de beste kundene vi har, de er forsiktige 
med låneopptak og så betaler de så punktlig tilbake igjen.» I

ngen dårlig attest . Nå er bedehuset på Nersten for lengst 
gjeldfritt og store forbedringer gjennomført. 

Årets basar ble gjennomført på to og en halv time, velsmurt 
opplegg inkludert deilig bevertning for små og store. 

All ære til Margith, Reidun , Ruth, Titti og Ulla, maken basarko-
mite finnes knapt.

                                                               



Storhandel lønner Seg
STOA VEST
Tlf. 37 00 62 20

Gratis parkering • Kafé
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Slekters gang

Øyestad menighet

DØDE 
22.11.2016  Olav Skjeggedal Bjorbekk Kirke
24.11.2016 Jane Karen Kristiansen Bjorbekk Kirke
24.11.2016 Bjørg Heen  Engene Kirke
25.11.2016 August Kjerland Arendal kapell
25.11.2016 Bente Lie  Engene Kirke
08.12.2016 Edith Borgny Bie Riber Engene Kirke
13.12.2016 Aagot Ananda Andersen Engene Kirke
13.12.2016 Grethe Sofie Simonsen Fyhn   
     Øyestad G. Kirke
16.12.2016 Øyvind Gundersen Engene Kirke
22.12.2016 Tor Svein Haugen Bjorbekk Kirke
03.01.2017 Margit Langemyr Øyestad G. Kirke
03.01.2017 Hallvard Mjellekås Engene Kirke
05.01.2017 Kate Solbakken  Bjorbekk Kirke
10.01.2017 Irene Grefstad Larsen Engene Kirke
13.01.2017 Marthe Larsen  Bjorbekk Kirke
19.01.2017 Ruth Arnhild Johnsen Arendal kapell
20.01.2017 Thordis Nilsen  Bjorbekk Kirke
27.01.2017 Agnes Tvede  Engene Kirke
02.02.2017 Ritha Dahlen  Engene Kirke
02.02.2017 Ruth Tjomstøl  Arendal kapell
03.02.2017 Rudolf Olav Fjellhaug Bjorbekk Kirke
21.02.2017 Harald Stormo  Arendal kapell
21.02.2017 Knut Jan Johansen Bjorbekk Kirke
28.02.2017 Bente Lill Ziegler Bjorbekk Kirke
28.02.2017 Ester Grandalen  Bjorbekk Kirke
02.03.2017 Finn Klemmetsen Bjorbekk Kirke 
10.03.2017 Aslaug Marie Ribe Bjorbekk Kirke
10.03.2017 Eirik Sætra-Pedersen Bjorbekk Kirke

DØPTE
09.10.2016 Liam Storm, Bjorbekk
09.10.2016 Emilie Bilstad Lassen, Bjorbekk
09.10.2016 Magnus Kristoffer Alfsen, Bjorbekk

09.10.2016 Mie Råbu Haugen, Engene
09.10.2016 Sebastian Hellum, Engene
09.10.2016 Mathias Johnsen Lundberg, Bjorbekk
20.11.2016 Noah Vindvik Henriksen, Bjorbekk
20.11.2016 Agathe Løvdal Kjempekjenn, Borbekk
20.11.2016 Sam Hansen. Øyestad 
20.11.2016  Jakob Reiersølmoen Solum, Bjorbekk
20.11.2016 Sunniva Fosse Helgesen, Øyestad
27.11.2016 Jacob Dishington-Christensen, Bjorbekk
27.11.2016 Daniel Aemisegger, Bjorbekk
04.12.2016 Emir Nilsen El, Øyestad
26.12.2016 Pål Heia-Hansen, Øyestad
05.02.2017 Oda Due Kvarme, Engene
05.03.2017 Emilian Dale Ridola,  Bjorbekk
05.03.2017 Thea Tveitdal Vatnedalen, Bjorbekk
05.03.2017 Eirin Thygesen Alvestad, Bjorbekk
05.03.2017 Noah Eyde Næss, Bjorbekk
05.03.2017 Elias Storsveen Rasmussen, Bjorbekk

VIGDE:
17.12.2016  Christina Elisabeth Aanonsen og  
  Christopher Joten Thygesen,
  Bjorbekk Kirke 

Kontakt Øyestadposten! 
Redaksjonen har fått mange hyggelige reaksjoner i 
løpet av dette første året med Øyestadposten.
Vi ønsker oss flere innspill fra dere lesere. Hvorfor ikke  
sende oss bilder fra barnedåp i familien, bryllup og 
andre begivenheter? Kanskje har du er gammelt konfir-
masjonsbilde? Eller et godt reportasjetips.
Mailadressen tl redaktøren er: 
oyestadposten@gmail.com
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Kåre Christensen AS
Åsbieveien 12. Tlf. 37 00 60 10

Åpningstider: 07.00 – 19.00 / Lørdag 09.00-15.00

CHRISTENSEN
www.fargerike-christensen.no  •  Tlf. 99 25 68 85            

  Tlf. 900 33 416            

Alt innen • MUR • PUSS • FLISER            

Løddesøl Sagbruk & Høvleri AS
Tlf. 37 09 31 38         

GIVErTJENESTE  ØYESTAD
MENIGHET 
Hovedkonto/givertjeneste
 menighet kontonr. 
3000.30.55058

Givertjeneste ØMS kontonr. 
3000.30.55066

Givertjeneste Menighetsblad 
kontonr. 2801.43.85527

Øyestad i 
gamle dager

Noen som kjenner seg igjen på dette gamle bildet? Mye er forandret siden bildet ble tatt og utgitt som brevkort av 
Verdenspostforeningen. Javisst, motivet er Bødkerbugt og Klodeborg.  Er det noen av Øyestadpostens lesere som har  
Øyestad-bilder fra gamle dager hører vi gjerne fra dere.  Epost-adressen er oyestadposten@gmail.com.



ØyestadPosten
Øyestad Menighet
Postboks 5
4854 Nedenes 

200

2801.43.85527

Liker du ØYESTADPOSTEN?
Takk for alle hyggelige hilsener og kommentarer vi har fått etter de første utgavene av Øyestadposten. 

Vi takker hjertelig alle som støtter utgivelsen av bladet med å benytte denne giroen. 
Bruk gjerne nettbanken! Stor takk også til bedriftene som annonserer i menighetsbladet.

Tlf. 09200 • www.sor.no
Lindtveit 79, 4821 Rykene            Tlf. 90516021            

Tlf. 37097680  • www.bringsverd.no

Klodeborg Pukkverk 370 97300
Landvik Pukkverk 370 40270

Verdighet og enkeltmennesket i sentrum.

Slaattene a.s
Arendal og omegn

begravelsesbyrå

Etablert 1927
Kystveien 151 - 4842 Arendal

Telefon 37 05 91 65
Døgnvakt

www.slaattene.no

GRAVMINNER Vakkert – varig – verdig

Tlf. 370 47 231 Mob. 975 92 000  - fevik.stein@online.no

Lokalt steinhoggeri med tradisjoner. Vi ordner alt vedrørende gravstedet.

Åpent hverdager 07.00-16.00 ellers etter avtale.

Tlf. 977 74 874
hele døgnet

Innehavere: Tonje og 
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Sammen sørger vi for livsviktig, rent vann til enda 
flere mennesker i årets Fasteaksjon.

– Vannet smaker mye bedre, og klærne er mye renere enn før, 
sier Richard Wilson, før han tar en ny slurk av vannet fra lands-
byens nye brønn. Nå er livet enklere, friskere og morsommere 
for Wilson.

Før kunne Wilson bruke mange timer på å hente vann til fa-
milien. Køen ved brønnen kunne være lang, og for hvert minutt 
med venting, ble det ett minutt mindre med fotballspilling 
sammen med vennene. For en 13 år gammel gutt er det hardt å 
akseptere.

Men vann må familien til Wilson ha, og å skaffe vann er hans 
ansvar. Og det er et tungt ansvar, bokstavelig talt. Fire kanner 
med vann skal fraktes fra brønnen og hjem, og når kannene 
er fulle er vekten på 80 kilo. Det er god trim for en 13-åring, 
kanskje litt for mye av det gode, tenker mange. Men vann må 
familien ha.

Den gode nyheten er altså at det nylig har skjedd endringer i 
landsbyen Ikonda, der Wilson bor. I landsbyen har flere brønn-
byggere fått opplæring, og en ny brønn er på plass. Den har 
gjort køen ved brønnen kortere og vannet renere. Sykdommer 
som diaré og urinveisinfeksjon er det også mye mindre av.

Det er i år 50. gang Kirkens Nødhjelp gjennomfører Fasteak-
sjonen. I 50 år har altså menigheter over hele landet bidratt til 
at millioner av mennesker har fått den hjelpen de har rett på. 
Rent vann og tilgang på mat er en rett alle mennesker har, og 
Kirkens Nødhjelp kan aldri få gitt nok takk til de som har støttet 
aksjonen trofast gjennom 50 år.

50 års-jubilanten Fasteaksjonen er den stødige pålen i Kirkens 
Nødhjelps daglige arbeid. Du kan bidra til at Fasteaksjonen i 
Øyestad blir en suksess ved å gi penger i bøssa. Konfirmanter 
og foreldre gjør en stor innsats som innsamlere på Fasteaksjo-
nen, men skal vi nå ut til noe i nærheten av alle husstander er vi 
avhengige av mange flere frivillige i tillegg!  Erfaringsmessig får 
vi inn mest penger når ungdommer og voksne går sammen.

Hvis du kan være med på bøsseinnsamlingen kontakter du 
Kristian Jakobsen tlf. 45441662 eller menighetskontoret  tlf.  
370 13 360 før tirsdag 4. april.

Fasteaksjonen i Øyestad menighet foregår tirsdag 4. april 
fra kl. 17.  Oppmøtesteder:  Bjorbekk kirke, Strømmen skole, 
Øyestad menighetssenter, Engene kirke, Løddesøl bedehus og 
Rykene bedehus.

                                                                                                       Joh Hæhre

Fasteaksjon for VANN

Øyestadposten -  20

RENT VANN:  Richard Wilson drikker rent vann ved brønnen.


